K & M MONOIPOZQIMH IKE

IZOAOlZMOX THZ 31ng AEKEMBPIOY 2017. 4n ETAIPIKH XPHZH (1 IANOYAPIOY 2017 - 31 AEKEMBPIOY 2017)

Ynooerypa B. Ilapaptipatog N.4308/14

Ieprovorakd ctovyeia

[Tayw

Meiov: AnocBéoeic [ayiov
AmoBépata

Amontoelg

[Tpoxataforég kot £0000 E1GTPAKTEN
Xpeodypapo

Ao

Taperokd Atobéoipa

2Vvolo evepynTiKoy

Kafapn 0<on kor vroypedoers
Kepdiaio kot omoBepartikd
MokpompdBes e VIOYPEDCELG
BpayvrpoBeopeg vroypedoeig

2¥voio kalOapijs Oéons Kot voypeWGE®Y

Tpéyovoa Xpijon
01/01/2017 - 31/12/2017

17.119,83
5.294,27

— 128510,78

11.825,56

21.466,18
52.578,05
27.852,14
0,00
5.508,68
9.280,17

IIponyodpuevn Xpijon
01/01/2016 - 31/12/2016

14.419,83
3.849,83

128.510,78

67.941,07

60.569,71

10.570,00

24.315,69
22.495,34
41.045,27
0,00
0,00
14.199,78

112.626,08

46.472,74

66.153,34

112.626,08

O AIAXEIPIZTHZ

KQNZTANTINOZ MATZAPHZ

A.A.T. Al 098168

ABnva, 30 louviov 2018

O NPOIZTAMENOZ AOTIZTHPIOY

2ZMYPOZ AOAN. TKANIAZ

A.A.T. Al 592366




